
競争入札による契約の結果
【令和6年8月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

ＵＲ賃貸住宅状況確認等業務（西日本支
社）

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月16日
セントラル警備保障（株）
東京都新宿区西新宿２－４－１

9011101011216 一般競争入札 19,136,040円 9,879,408円 51.6％

令和６年度西日本支社における大規模造成
工事に関する人材育成の研修支援業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 一般競争入札 2,750,000円 2,530,000円 92.0％

令和６年度堺都市再生事務所普通自動車
リース

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月1日
（株）トヨタレンタリース大阪
大阪府大阪市西区阿波座１－１
３－１７

4120001085776 一般競争入札 2,956,800円 2,390,527円 80.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


